АДМ ИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципального имущества Рузского
муниципального района М осковской области, предназначенного для

содействия развитию малого и среднего предпринимательства на
территории района и предоставляемого во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в
соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 № 06 общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Рузского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Рузского
муниципального района Московской области, предназначенного для содействия
развитию малого и среднего предпринимательства на территории района и
предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и
на официальном сайте в сети «Интернет» www.ruzaregion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя руководителя администрации Рузского муниципального

J1. В. Спиридонова

М.В. Тарханов

http://www.ruzaregion.ru

Приложение к Постановлению ао
Рузского муниципального района о г .... ... ..
« _______ 2015 года

Х л о

Перечень муниципального имущества Рузского муниципального рг
М осковской области, предназначенного для содействия развитию малого и
среднего предпринимательства на территории района и предоставляемого

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

№
п/п А дрес м есторасполож ения объекта им ущ ества П лощ адь

кв.м.
1 Московская область, Рузский район, пос. Колюбакино, ул. Попова, д. 16 82,6
2 Московская область, Рузский район, пос. Колюбакино, ул. Попова, д. 18, пом. вх. № 111-п.2 17,2
3 Московская область, Рузский район, пос. Тучково, ул. Силикатная, д. 9, пом. 20-27 122,1
4 Московская область, Рузский район, пос. Тучково, ул. Силикатная, д. 9 84,6
5 Московская область, Рузский район, пос. Тучково, ул. Силикатная, д. 19 30,8
6 Московская область, Рузский район, пос. Тучково, Восточный микрорайон, д. 23/1 470,7
7 Московская область, Рузский район, пос. Тучково, Восточный микрорайона, д. 3, пом. 39-47 66,5
8 Московская область, Рузский район, пос. Тучково, ул. Лебеденко, д. 23а, пом. 6 34,7
9 Московская область, Рузский район, пос. Тучково, ул. Лебеденко, д. 23а, пом. 8 13,9
10 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Ульяновская, д. 5, пом. 1-8, 39-49 233,2
11 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Ульяновская, д. 5, пом. 18-20,23,24 74,4
12 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Ульяновская, д. 5, пом. 15,16,21,22,27,28 65,2

13 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Революционная, д. 21, пом. 1,2,4, часть
5,44,48,49

77,9

14 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Революционная, д. 21, пом. 22,24-26,32,33 80,7
15 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Революционная, д. 21, пом. 47 27,3
16 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Революционная, д. 21 54,3
17 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Революционная, д. 26, пом. 1-3,52-54 54,7
18 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Революционная, д. 28, пом. 17-24,35,38 124,9
19 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Федеративная, д. 8, пом. 1-6 79,1
20 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Федеративная, д. 10, пом. 8-10 48,8
21 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Федеративная, д. 10 110,0
22 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Федеративная, д. 20 49,6
23 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Гладышева, д. За, пом. 9-21 188,3
24 Московская область, Рузский район, г. Руза, Демократический пер., д. 13, пом. 16,17 48,2
25 Московская область, Рузский район, г. Руза, Микрорайон, д. 16а, пом. 1 (50-52) 58,2
26 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Солнцева, д. 5 360,6
27 Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Солнцева, д. 24, пом. 1 40,4

ИТОГО: 2698,9